
2022年 7月 

お得意様各位 

 

夏 期 休 業 の お 知 ら せ 
 

 

拝啓 盛夏の頃、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。また日頃は

格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の夏期休業につきましては下記の通りとさせていただきます。 

この期間は完全休業となりますので、お知らせ申し上げます。 

なお、ご不明な点等がございましたら、弊社までお問合せ下さい。 

 

業務上何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

2022年８月１3日(土)～2022年８月 15日(月) 
                

日 月 火 水 木 金 土 

７ ８ ９ 10 1１ 12 13 

14 15 1６ 1７ 1８ １９ 20 

○印が休業日となります           

 

※7/18（海の日） 、  8/11（山の日）は 7:00～17：00 まで営業  

 

営業時間  月～土 7:00 ～ 18:00  

   祝 日 7:00 ～ 17:00  

                                       以 上 
              

株式会社 ギプロ 
八潮リサイクルセンター 

〒340-0807 埼玉県八潮市新町３２番 

ＴＥＬ 048-933-2181 ＦＡＸ 048-933-2182 


